

Årsrapport 2019

for

Team Trafikskole IVS
Amagerbrogade 207, st. tv.
2300 København S
CVR-nr. 39 02 06 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22.
september 2020

Dirigent
Shahid Aziz

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	8
Balance	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	Team Trafikskole IVS Amagerbrogade 207, st. tv. 2300 København S
	CVR-nr. 39 02 06 61
	Stiftelse 14. oktober 2017
	Hjemsted København
	Regnskabsår 1. januar 2019 til 31. december 2019
Direktion	Aulfat Aziz Shahid Aziz
Revisor	Athena Regnskab & Revision Årslevvej 21 2610 Rødovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 22. september 2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som køreskole samt beslægtet virksomhed hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et underskud på 49 t.kr., en balancesum på 101 t.kr., og en egenkapital på 22 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som utilfredsstillende og lever ikke op til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 til 31. december 2019

Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-63.379	91.925
Resultat før finansielle poster	-63.379	91.925
Finansielle omkostninger	0	0
Resultat før skat	-63.379	91.925
Skat af årets resultat	13.943	-20.350
Årets resultat	-49.436	71.575
 <i>Forslag til resultatdisponering</i>		
Overført til Iværksætterselskabsreserve	0	17.894
Overført af årets resultat	-49.436	53.681
I alt	-49.436	71.575

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER

Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender	13.943	0
Tilgodehavender	13.943	0
Likvide beholdninger	87.401	173.478
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	101.344	173.478
AKTIVER I ALT	101.344	173.478

PASSIVER

Note	2019 kr.	2017/18 kr.
2 Virksomhedskapital	2	2
3 Iværksætterselskabsreserve	17.894	17.894
4 Overført resultat	4.245	53.681
EGENKAPITAL	22.141	71.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	8.000
Selskabsskat	20.350	20.350
Anden gæld	43.261	45.159
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.592	28.392
Kortfristede gældsforpligtelser	79.203	101.901
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	79.203	101.901
PASSIVER I ALT	101.344	173.478

1 Antal ansatte

5 Eventualforpligtelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2017/18</u>
1. Antal ansatte		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	<u>2019</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	2	2
I alt	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabet er stiftet den 14. oktober og virksomhedskapitalen består af 2 iværksætteranparter á kr. 1. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
3. Iværksætterselskabsreserve		
Saldo primo	17.894	0
Årets resultatdisponering	0	17.894
	<u>17.894</u>	<u>17.894</u>
4. Overført resultat		
Saldo primo	53.681	0
Årets resultatdisponering	-49.436	53.681
	<u>4.245</u>	<u>53.681</u>
5. Eventualforpligtelser		

Selskabet har indgået aftale om huslejeforpligtelse. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede maksimale huslejeforpligtelse udgør ultimo DKK 56.396.